



Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Robert Telus

Warszawa, 26 czerwca 2023 r.

URZĄD GMINY
W KŁAJU

12. 07. 2023

6453 zał. p. Bedył

Szanowni Rolnicy, Drogie Koleżanki i Koledzy

Zwracam się do Państwa bezpośrednio, ponieważ oprócz tego, że obecnie pełnię zaszczytną funkcję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, to przede wszystkim sam jestem rolnikiem.

W mojej ocenie polska wieś ma szansę stać się lokomotywą wzrostu gospodarczego dla całego kraju. Silne rolnictwo w dynamicznie rozwijającej się gospodarce to nasz plan i strategia przyszłości. Aby ją budować konieczne jest zaangażowanie w ten proces nie tylko strony rządowej, ale przede wszystkim samych rolników.

Stajemy obecnie przed kolejnymi wyborami do Izb Rolniczych. To my rolnicy z mocy ustawy mamy możliwość, ale przede wszystkim obowiązek decydowania o tym, jak przez następne 4 lata będzie wyglądał nasz rolniczy samorząd.

Z tego miejsca zwracam się jako Minister Rolnictwa i jako rolnik o Państwa czynny udział w nadchodzących wyborach. Zachęcam do głosowania na członków do rad powiatowych izb rolniczych, ale i kandydowania do nich. **Termin wyborów do izb powiatowych wyznaczono na dzień 24 września 2023 roku (niedziela).**

Nasz wspólny wybór, najlepszych przedstawicieli środowiska rolniczego, przyniesie efekt w postaci dobrej współpracy z rządem, samorządami, organizacjami i związkami rolniczymi. Zaowocuje podejmowaniem trafnych decyzji na rzecz budowania najlepszej marki polskiego rolnictwa w kraju, w Europie i na świecie.

Polska wieś potrzebuje odpowiedzialnych, odważnych, aktywnych ludzi dla których priorytetem jest wzrost pozycji rolnictwa i podejmowanie wspólnych inicjatyw o charakterze gospodarczym, społecznym, wspierającym rozwój wsi.

Liczę na Państwa zaangażowanie w nadchodzących wyborach, abyśmy przez kolejne lata mogli być dumni z naszych reprezentantów.

Szczęść Boże polskiej wsi

Robert Telus

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi
ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa
+48 22 250 01 18

kancelaria@minrol.gov.pl
www.gov.pl/rolnictwo